
 
 

UCHWAŁA NR XI/72/25 
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy mostowi na rzece Skrwa Prawa w ciągu drogi powiatowej nr 2903W 
Brudzeń Duży – Karwosieki – Nowe Proboszczewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. u. z 2024r. 
poz. 1465 z póź. zm. ) po zasięgnięciu opinii Zarządu Dróg Powiatowych w Płocku - ZDP.T.003/55-1/2024 
z dnia 07.02 2025 r. Rada Gminy Brudzeń Duży uchwala, co następuje: 

§ 1. Mostowi na rzece Skrwa Prawa, znajdującemu się w ciągu drogi powiatowej nr 2903W Brudzeń Duży 
– Karwosieki – Nowe Proboszczewice nadaje się nazwę Wiktora Kaźmierowicza ps. „Okoń”. 

§ 2. Położenie mostu, o którym mowa w § 1 oznaczono na graficznym załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzeń Duży. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Biernacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 3576



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr XI/72/25 Rady Gminy Brudzeń Duży  z dnia 28 marca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3576
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XI/72/25 RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY  z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-04-08T09:34:59+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




